西 安 石 油 大 学

关于使用校园网电子会议表的通知

校内各单位：

为了落实学校工作会议精神，进一步提高工作效率，推动我

校办公自动化进程，保证学校各项工作有序进行，学校拟定于 3

月 1 日（即本学期第三周）正式启用新版电子会议表，现为试运

行阶段。各单位通过在校园网主页上点击，即可了解每周由校领

导召集的工作会议。为使电子会议表能够顺利启用和运行，达到

政务提速的目的，现将有关事项通知如下：

1、需要召开会议的部门，请提前征得主管校领导的同意后，

于开会前一周星期四之前报党政办公室秘书科（电话：2262，

Email:office@xsyu.edu.cn）。党政办将征求有关领导的意见，根据会

议内容和涉及工作的轻重缓急对会议进行协调，防止会议安排的

时间、地点或参会人员出现冲突。

2、请各单位本着精简会议的原则提前制订会议计划，除非遇

有突发事件或紧急情况，原则上学校不安排临时性会议。

3、党政办于每周五将排定的下周会议安排上传到电子会议表

上，请各单位在周一上校园网浏览，具体方法是：打开校园网主

页，点击“新闻中心”，在“新视野”页面的左下角“会议查询”

mailto:mail:office@xsyu.edu.cn

版块，输入周次点击“查询”即可。鉴于目前校园网的稳定性和

计算机感染病毒的可能性，各单位最好将电子会议表打印留存，

便于工作。

4、本学期前两周为电子会议表试运行阶段，各单位可使用上

述方法上网查看，在使用过程中如果有问题，请及时与信息中心

联系解决，电话：2520。

5、目前我校大部分单位都已开通校园网，至今还不能上网的

单位有：学生工作处、团委、人文学院、音乐系、体育系、继续

教育学院、期刊中心、工会、离退休职工管理处、后勤管理处、

后勤服务集团、校医院。涉及到以上这些单位的会议安排，由会

议主办单位电话通知，其余单位 3 月 1 日后将不再一一电话通知

开会，请各单位指定专人，按规定时间上网查询会议安排，增强

网上查询会议的意识，让电子会议表发挥应有的作用。

今后在网络畅通的情况下，凡已在电子会议表上通知的会议，

若因漏查会议通知而没有按时参加会议者，由所在单位和应参加

会议的人员承担责任。

                       党政办公室

                        2004年 2月 25日